СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
пятьдесят третьей сессии
  02.02.2015 г.                                                                                                        № 4

О внесение изменений в решение сессии Совета депутатов от 11.07.2014г № 3«О создании  дорожного фонда Крутихинского сельсовета и утверждении Положения о порядке формирования и использования  дорожного фонда Крутихинского сельсовета»

В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Крутихинского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Уставом Крутихинского сельсовета Совет депутатов Крутихинского сельсовета

РЕШИЛ:

1.	Внести в Положение о порядке формирования и использования дорожного фонда Крутихинского сельсовета утвержденное решением сессии Совета депутатов от 11.07.2014г № 3 «О создании дорожного фонда Крутихинского сельсовета и утверждении Положения о порядке формирования и использования дорожного фонда Крутихинского сельсовета следующие изменения:
2.	В п.п. 3.1.5. пункта 3 текст после слов «Приобретение» дополнить словом «, содержание»;
3.	Дополнить пункт 3 подпунктом 3.1.8. следующего содержания: «Оплата расходов на содержание и ремонт дорожно-строительной техники, необходимой для осуществления дорожной деятельности, а также несение затрат на горюче-смазочные материалы и приобретение запасных частей»;
4.	Дополнить пункт 3 подпунктом 3.1.9. следующего содержания: «Оплата расходов на обустройство улично-дорожной сети элементами благоустройства и безопасности дорожного движения, в том числе устройство знаков, дорожных разметок, остановочных павильонов, создание и обустройство автобусных маршрутов»;
5.	Дополнить пункт 3 подпунктом 3.1.10. следующего содержания: «Оплата труда лиц, осуществляющих деятельность по реализации (выполнению работ, оказанию услуг) раздела 3 настоящего Положения.
Затраты на содержание дорог и дорожных сооружений осуществляются согласно статьи  225, 340.
6.	Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Крутихинский Вестник»;
7.	Настоящее решение уступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Крутихинского сельсовета                           Н.М.Александров